СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от 20.07.2007 №62 «О бюджетном процессе в Натальевском сельском поселении»

     Принято

     Собранием депутатов                                                         «27» апреля 2012 г.

В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Собрание депутатов Натальевского сельского поселения
РЕШИЛО :

Статья 1.

 Внести в решение Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от 20.07.2007г.  №62 «О бюджетном процессе в Натальевском сельском поселении» следующие изменения :

     1) в части 1статьи 28 приложения :

     а)  слова «5 дней после первого чтения Решения Собрания депутатов Неклиновского района о бюджете на очередной финансовый год и плановый период» заменить словами «15 ноября текущего финансового года»;

      2) в части 1статьи 29 приложения:

      а) слова «5 дней после первого чтения Решения Собрания депутатов Неклиновского района о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период» заменить словами « 15 ноября текущего года»;

Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

          Глава Натальевского
            сельского поселения                                         А.Г.Чернецкий
с.Натальевка

«_27_» апреля 2012 года

№ 138